
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 958

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE DEMOGRAFICO

NUM. 39    DEL 19-12-19

======================================================================
OGGETTO: IMPEGNO  DI  SPESA  POMERIGGI DI STUDIO - ANUSCA -

Belforte del Chienti 20 dicembre 2019

======================================================================

L'anno  duemiladiciannove il giorno  diciannove del mese
di  dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
VISTO il decreto Sindacale Prot. 6471 del 22.05.2019, con il

quale lo stesso attribuisce al Responsabile del Settore Servizi
Demografici le funzioni di cui all'art. 107 del D.LGS 267/2000;

Premesso che, si rende necessario effettuare una formazione
continua per gli aggiornamenti normativi e per gli approfondimenti
necessari allo svolgimento della normale attività lavorativa
dell'ufficio anagrafe e stato civile;

Visto il programma per i pomeriggi di studio organizzati
dall'A.N.U.S.C.A. che comprende argomenti di anagrafe ordinaria e casi
particolari, oltre ad importanti approfondimenti di stato civile;

Considerato che questo ente è iscritto all'associazione e
pertanto usufruisce degli sconti previsti nell'abbonamento annuale e
che l'iniziativa ha un costo totale pari ad euro 90,00 da impegnare al
cap. 1102-22 del bilancio d'esercizio 2019, che ha sufficiente
disponibilità;

Ritenuto di avvalersi dell'affidamento diretto in economia
con trattativa privata senza ricorrere al Mepa seguendo il progetto
formativo per ufficiali di anagrafe e stato civile proposto
dall'A.N.U.S.C.A., economicamente vantaggioso in quanto scontato a
seguito dell'iscrizione all'associazione stessa;

Visto l'art. 183 del Dlgs 267/00;

D E T E R M I N A

1) Che le premesse costituiscono parte integrante del presente atto;

2) Di impegnare euro 90,00 al cap. 1102-22 del bilancio 2019, per
quota di partecipazione dell'Ente per la partecipazione al Pomeriggio
di Studio previsto per il 20 dicembre a Belforte del Chienti.

3)  Di trasmette copia della presente determina all'Ufficio Ragioneria
per gli adempimenti  successivi.

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 39 del 19-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 39 del 19-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 19-12-19      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 19-12-19      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 19-12-19     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 19-12-19
al 03-01-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 19-12-19           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 39 del 19-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO


